

# 北海道防災会議原子力防災対策部会有識者専門委員会 次 第

令和5年（2023年）10月13日（金）16：00～  
北海道庁地下1階危機管理センターB（Zoomを併用）

## 1 開 会

## 2 議 題

- （1）北海道地域防災計画（原子力防災計画編）の修正について
- （2）令和5年度（2023年度）北海道原子力防災総合訓練について
- （3）その他

## 3 閉 会

### <配付資料>

- 資料1-1 北海道地域防災計画（原子力防災計画編）の修正（案）概要について
- 資料1-2 <修正案>北海道地域防災計画（原子力防災計画編）新旧対照表
- 資料2-1 令和5年度（2023年度）北海道原子力防災総合訓練について
- 資料2-2 令和5年度（2023年度）北海道原子力防災総合訓練実施要綱